
 

2016 年 4 月 1 日 

各 位 

オリックス自動車株式会社 

 

オリックスカーシェア、春のキャンペーンを開始 
～「IC カード発行手数料無料」、GW の「24 時間割」を実施～ 

 

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、このたびオリッ

クスカーシェアの「春のキャンペーン」を実施しますのでお知らせします。 
対象期間中に、新規にご入会のお客さまを対象に、IC カードを無料（通常 1,000 円）で

発行いたします。また、今年も 24 時間以上のご利用で最大 3,000 円の割引が適用される「24
時間割」をご提供します。新年度からの生活準備や、ゴールデンウィーク中の帰省やレジ

ャーなどで、オリックスカーシェアをぜひご利用ください。 
 

■春のキャンペーン■ 

①「IC カード発行手数料無料」 

□対象期間：2016 年 4 月 2 日～5 月 8 日  
□対  象：期間中 WEB サイトからご入会の個人のお客さま（家族さま分も無料） 

※個人プラン＝個人 A プラン、個人 B プラン、学生プランが対象。 

□内  容： IC カード発行手数料（通常 1,000 円/枚）が無料 
②「24 時間割」概要 

□対象期間：2016 年 4 月 29 日 0:00 貸出分～5 月 8 日 23:45 返却分まで 
□対 象：個人 A プラン、個人 B プラン、学生プランをご利用の皆さま 
□利用方法：①オリックスカーシェアホームページにて、事前参加登録を、各月ごと

に決められたエントリー期限（※1）までに行ってください。 
②通常の手順に従い、ご予約＆ご利用いただけます。 

□料 金：最大 3,000 円の割引。利用時間に応じた最適な長時間パック料金と割引

が自動で適用されます。 

以 上 
※1 4 月にご利用の場合は 5 月 2 日（月）午前 9 時までに、5 月にご利用の場合は 5 月 9 日（月）午前   

9 時までにエントリーいただく必要があります。 
※2  スタンダードクラスをご利用の場合の料金です。 
※  距離料金は、別途必要となります。 
※  詳細については、オリックスカーシェアホームページ（http://www.orix-carshare.com/）にてご確認

ください。 

利用時間 
割引 
料金 

料金シミュレーション（税込み）（※2） 

利用時間 
個人 A・学生プラン 個人 B プラン 
通常料金 割引適用 通常料金 割引適用

24 時間～ 1,000 円 24 時間の場合 6,000 円→ 5,000 円 9,000 円→ 8,000 円

36 時間～ 1,500 円 36 時間の場合 10,500円→ 9,000 円 15,750 円→ 14,250 円

48 時間～ 2,000 円 48 時間の場合 12,000円→ 10,000 円 18,000 円→ 16,000 円

60 時間～ 3,000 円 60 時間の場合 16,500円→ 13,500 円 24,750 円→ 21,750 円

【本件に関するお問い合わせ先】 

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井 TEL：03-3435-3167 


